Мшшстерство промышленностн,
транспорта и энергеТIII~1I

РсспуБЛIlЮI КОМII

КОМII РеспуБЛIlкаса ПРОi\lЫШЛСННОСЬТ,
транспорт да энергетика

1\1IIНИСТСРСТВО

N2 62

ПРИКАЗ

г. СЫJПЫВЮ1Р

29 апреля 2016 года

Об утверждении регионального реестра производителей Шl~ОЛЫIOЙ

одежды на территории Республики Коми (далее - Реестр)

в целях формирования единой универсальной базы данных о
республиканских производителях школьной одежды, а также в целях
информационно-справочного обеспечения обучающихся, их родителей
(законных представителей), образовательных организаций на территории
Республики Коми, приказываю:

1. Утвердить Реестр согласно приложению NQ 1.
2. Признать утратившим силу приказ NQ 29 от 26.02.2014 года «Об

утверждении регионального реестра производителей одежды
обучающихся государственных и муниципальных
образовательных организаций на территории Республики Коми».

Министр Н.Н. Герасимов

Утвержден приказом
Министерства промышленности,

транспорта и энергетики
Республики Коми

от «29 апреля» 2016 г. NQ62
(пр ШlО:JfCеfl uе м! 1)

РСПlональныil ресстр ПРОIIЗВОДIIтелсй школьноil одсжды на TCPP"TOPIIII РсспуБЛlIЮI КОМII на 01.05.2016 года

X~ НаllМСllOваlше Контактныс Контактнос ЛIIЦО ПРОlIЗводст СТОIIМОСТЬ Мссто Сущсствующая Докумснты,

ПРОIIЗВОДIПСЛЯ, ФИО данныс для оргаНllзаЦlIII вснная комплскта РОЗlIIlЧllOiI СIIстсма СКIIДОК подтвсрждаЮЩIIС

n РУКОВОДlПeJIЯ, (тслсфон, взаllмодсilСТВl1Я в мощносТI> ШКОЛЫlOiI фОР~IЫ в реал l!За ЦII11 дЛЯ СООТВСТСТВIIС

n opraHIBa ЦllOнно- адрсс части поставок по выпуску руб. (оптом 11В школьноil образоватсльных трсбоваНIIЯМ тр ТС

правовая форма, ИНН, ЭЛСКТРОllllOiI школьноil школьноil РОЗIIIЩУ), указанная одежды оргаlll!ЗаЦllil 007/2011

адрсс юридичсского почты, всб- одсжды (ФИО, формы IIрОIIЗВОДlПСЛСМ на (наимсновани

лина саilТ) контактныс (тыс. дату состаВЛСlll1Я е, адрсс) (дата рсгистраЦlIII 11
данныс) ко~шлскто рсестра срок дсilствия)

в В год)

I 2 3 4 5 6 7 8

000 "СыктывкарскаSl 8(8212) 20-32- Костина Людмила
24000 ед. Школыl3Я одежда дЛЯ Республика Возможны 1. Декларация о

швсilная фабрика 85,24-05-85, Евгеньевна
девочек: Коми, варианты по соответствии X~ TCN RU

«Бllарма» 66-17-97. 8(8212) 20-32-85, «двойка» - жилет 11 г. договоренности Д-RU.АЛ 14.В.78595;

Директор Кости на Елена e-mail: 89042704852, юбка составит от Сыктьшкар,ул сторон. 2. Декларация о

Петровна biaгma@yandex e-mail: 2500,00 до 3500,00 Оплеснина, д.7, соответствии ТС N RU
рублей; магазин С октября по

Общество с
.ru biarma@yandex.ru "Биарма" апрель действуют

Д-RU. АЛI4.В.78594 .

1.
ограниченной веб-сайт

сарафаны - от 1200,00 скидки 20-30 %. Дата регистрации:

ответственностью W\v\v.biarma.ru
до 1800,00 рублей; 09.02.2015г.

платья - от 1300,00 до Срок действия: с

ИНН 1101030109 2000,00 рублей. 09.02.20 15г. по

Адрес офиса: 167000,
Республика 09.02.2020г.

Школьная одежда Коми, г. Ухта, ВКЛЮЧlпельно
Сыктывкар, РеспуБЛIIка дЛЯ мальчиков: ул. Бушуева,
Коми, ул. Оплеснина, д. "двойка" дЛЯ д.14 А, магазин

mailto:biarma@yandex.ru

7 мальчиков (жилет и «Биарма»
Адрес швейного цеха: брюки) от 2400,00 до
3жва, Ухтинское шосе 2 3500,00 рублей

(здание «Бизнес Кадетская фОР~lа
Инкубатора» ) (китель и брюки) - от

3700,00 до 4400,00
рублей.

000 «ВОРКУТlIнская 8(82151) 5-32- Wефер Надежда 15000 ед. Комплект для Республика 3 комплекта для 1. Декларация о

2. швейная фабрнка» 90, Петровна - мальчика: Коми, каждой школы соответствии N!!TC RU

Генеральный директор-
5-55-61, 5-32- 8(82151 ) Жllлет, рубашка, г.80ркута, (для малоимущих С-RU.АЛ 14.8.04327

Wефер Надежда
89; 5-32-90, брюки - от 3300,00 до бульвар семей) за счет

nad- 4150,00 рублей; Пищевиков, д. производителя. Дата регистрации:
Петровна e-mail: sllеfег@уапdех.гu 17 Б, 4 этаж 31.03.2015г.
Общество с

vshПI@mаil.гu Комплект для Срок действия: с
ограниченной , Кандалова IОЛIIЯ девочки: Республика 31.03.2015г. по

ответственностыо
vorkfabrika@ya Гафуровна - юбка, блузка, Жllлет Коми, 29.03.2018 включительно

ndex.ru 8(8215 [) 5-55-61, от 2900,00 до 4150,00 г. Инта, ул.
ИНН 1103025954 веб-сайт

vshПI@mаil.гu рублей; Куратова,
2. Декларация

соотвеТСТВllЯN!!TC RU С-
169900, г. 80РКУта, \V\vw.vorkfabrik Сарафан, блузка от д.50а, ТЦ RU.АЛ 14.8.04347

бульвар Пищевиков, д. a.ru 2000,00 до 2900,00 «3 дел ьве йс»
17 Б. рублей. (Цена указана Дата регистрации:

в розницу). Республика 06.04.2015r.

Кадетская форма:
Коми, г. Срок действия: с

Усинск, ул. 06.04.2015r. по
брюки, рубашка, Молодёжная, 04.04.2018r.

галстук - от 2900,00 13, включительно
до 3300,00 рублей; ТД «Карлсон», 3. ДекларацияКостюм «Полевой» -

от 2200,00 до 2550,00 РеспуБЛlIка
соответствия N!!TC RU С-

рублей; Коми, г.
RU.АЛ 14.8.04329

Куртка «Френч» - от Печора, ул. Дата регистрации:
2350,00 до 2700,00 Ленина, 19К, 31.03.2015г.

рублей. ИП Срок действия: с
«Капустин» 31.03.2015г. по

29.03.2018r.

3. 000 882130714466 Осташова Татьяна 5000 ед. В настоящее время - Возможны Сертификат соответствия

«Сы ,,""тыВДIIНССРВ11С» 8908-32-86-540 Николаевна ПРОИЗВОДIIТСЯпош IIВ ваРllаllТЫ 110 N~ТС RU С-

Дирепор Осташова
8908-32-86-540 комплектов одежды договоренности RU.АЯ 12.8.01307

Татьяна Николаевна
e-тail: только для девочек. сторон. Серия RU N~0072399

ostasllOvaO 1tапу Сарафан от 1920 Дата регистрации
Общество с a@тail.ru рублей 28.07.2014

ограниченной Жилет от 1410 Срок действия с
ответственностыо рублей 28.07.2014 по

ИНН 1109006997 IOбка от 1105 П.07.2017г.

168220, Республика
рублей

Брюки от 1700
Ком и, СЫПЫВДIIНСКIIЙ рублей
район, с. Выльгорт, ул.

Д.Каликовой д. 41
4. 000 «Сосногорская Отдел по работе с Оптовая цсна (от 25

швсйная фаБРlIка» (82149)5-70-22 клиентами 40000 - комплсктов): Республика Возможны На дату 26.04.20 16г.

Дllректор: Кологривый
(82149)5-70-22, 60000 ед. Для девочек: Коми, варианты по документы подлежат

Дмитрий Дмитриевич OOOsllf@тail.ru
5-16-93 Платье от 1400 руб. г. Сосногорск, договоренности получению.

Семенков Семен Сарафан от 1300 руб. пр. сторон.
Общество с

веб-сайт:
Сергеевич, Блузка от 900 руб. ФаБРI1'1 ны й,

ограниченной Лодыгина Анна Для мальчиков: д.!

ответствен ностыо Ilttp://koтisIlf.r Викторовна Жилет от 1200 руб.
и/ Рубашка от 1000 руб.

ИНН 1108012099 OOOsllf@тail.ru Брюки от 1400 руб.
169500, РеспуБЛlIка

КОМII,
г. Сосногорск, пр.
Фабричный, д.1

5. ФКУ ИК-31 Тел: Позднякова 24000 ед. Оптовая цсна Оптовая цена 1. Декларация о

УФСИН POCCIIII 8(8213)43-13- Наталья Изделия для девочек: от 10 I1ЗдеЛIIЙ соответствии N~
по РеспуБЛIIКС КОМII 45, Александровна nлатье-946 руб. одного Вllда, ТС N RU Д-

E.тail: Тел: сарафан-780 руб. различного IШ.АБ05.В.14233

НачалЬНIIК учреждения- ik31 ufsiпkотi 89121423988, жилет-620 руб. размера.
Дата

СеДрllсев ВаСIIЛIIЙ @тail.ru юбка-520 руб.
ВасильеВIIЧ E.тail: брюки-590 руб.

реГlIстрации:
02.02.2016г.,

ИНН 1116004493 Официальный ik31ufsinkomi@ma Изделия щ!я Срок действия:
сайтУСИН il.ru мальчиков: 0\.02.2021 г.

\69060, Республика России жилет-620 руб. 2. Декларация о
Коми, Усть-Вымский по Республике E.mail: БРlOки-740 руб. соответствии .N2

район, Коми: Forma.komi@yand куртка-990 руб. TCN RU Д-
г. МIIКУНЬ, \v\v\v.1 \. fsin.su ex.ru RU.АБ05.В.\4229

ул. Восточная, д. 39 Розничная цена
Адрес-ссылка ИздеЛIIЯщ!я девочек: Дата
на страНIIЦУ платье-l 140 руб. регистрации:

«В Контакте». сарафан-940 руб. 02.02.2016r.
l1ttp://vk.com/cl Жllлет-750 руб. Срок действия:
ub91652790. IOбка-640 руб. 01.02.202] г.

БРlOки-7\ О руб. 3. Сертификат
Изделия щ!Я соответствия
мальчиков:

жилет-750 руб.
системы

БРlOки-890 руб.
менеджмента
качества на

kyptka-1190 руб. соответствие
требованиям
rOCTISO
9001-2011

(ISO
9001 :2008) со

сроком
действия до
\5.02.2019r.

ВКЛlOчителыю

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005